
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

оЗ .Л рлЗ  № Sc& A '
г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 20.09.2023 №1178 «О начале
отопительного сезона 2023-2024гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», учитывая значительное понижение температуры наружного 
воздуха, в целях своевременного и организованного проведения работ по запуску 
централизованной системы отопления на отопительный сезон 2023-2024гг.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города 
Яровое Алтайского края от 20.09.2023 №1178 «О начале отопительного сезона 
2023-2024гг.»:

1.1. В пунктах 1, 2.1, 2.3, 3.1 дату «04.10.2023» изменить на дату 
«02.10.2023».

2. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее 
постановление в газете «Яровские вести».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации г.Яровое.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 28.09.2023.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.А. Татиевского.

Глава города


